

# Årsredovisning

för

**Bjurtoft Consulting AB**

Org.nr. 556939-0999

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Viveca Christina Bjurtoft, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen för Bjurtoft Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom management, organisations- och individutveckling, verksamhetsutveckling, coaching, chef-att-hyra, projektledning och it-tjänster.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-1	725 040	1 232 379	1 279 976	1 528 373
Resultat efter finansiella poster	-301 080	-274 800	243 248	638 848	728 947
Balansomslutning	246 985	716 846	1 291 370	1 198 228	1 661 597
Soliditet (%)	59,44	64,23	63,71	52,40	73,10

### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat pga sjukskrivning och ledighet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	772 690	-274 800	547 889
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	-274 800	274 800	0
Årets resultat	0	0	-301 080	-301 080
Belopp vid årets utgång	50 000	397 889	-301 080	146 810

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	397 889
Årets resultat	-301 080
<b>Summa</b>	<b>96 810</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>96 810</b>
<b>Summa</b>	<b>96 810</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	725 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>725 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-64 335	-106 801
Personalkostnader	2	-239 368	-892 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-303 704</b>	<b>-999 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-303 704</b>	<b>-274 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 620	1 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-1 735
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 625</b>	<b>-607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-301 080</b>	<b>-274 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-301 080</b>	<b>-274 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skattekostnader		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-301 080</b>	<b>-274 800</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	148 200
Övriga fordringar		48 385	298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 385</b>	<b>148 498</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		198 600	568 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 600</b>	<b>568 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>246 985</b>	<b>716 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>246 985</b>	<b>716 846</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		397 889	772 690
Årets resultat		-301 080	-274 800
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>96 810</strong>	<strong>497 889</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>146 810</strong>	<strong>547 889</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		200	7 206
Skatteskulder		1 746	-96 052
Övriga skulder		98 230	257 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>100 176</strong>	<strong>168 957</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>246 985</strong>	<strong>716 846</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-09-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Viveca Christina Bjurtoft**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-09-23